
セッションをお受けになる前に 

～必ずお読みください（留意点）～ 
 

 

 

 

@ 2020. ONENESS IN LOVE INC. 
 

1 

 
 

1. 個人リーディングセッション（オンライン） 

2. 個人リーディングセッション （対面） 

3. エナジークレンジングセッション （オンライン） 

4. エナジークレンジングセッション （対面） 

5. 免責事項 

 
 
 

 
 

 

● 質問を考える 

Setsuのセッションは、クライアント様の質問にお答えする、という「質問ベース」で

す。 

セッションの時間を最大限に活用していただくために、あらかじめ具体的な質問をご準

備いただき当日直接 Setsuへご質問ください。 

Setsuがご状況を伺った後、ご質問に関してリーディングをして降りてきたメッセージ

をお伝えしながらアドバイスいたします。 

  

●「お写真」のご準備  

あらかじめご準備いただき、セッション前日までに onenessSession@gmail.comまで

お送りください。 

 

お写真を拝見することで、より速く、多くの情報が的確に Setsuに降りてきます。 

 

 必ずご本人様の最近のお写真を複数枚（２〜３枚以上） 

 必ずお聞きになりたい方々のお写真を複数枚（２〜３枚以上） 
 

 お顔立ちがはっきりと写っているものでお願いします（サングラスなどでお顔立ち

が分かりにくいものは不可） 

 多ければ多いほど助かります（最近のものと以前のものと混ざっていても構いませ

ん） 

 
 
 
 
 
 

１、個人リーディングセッション（オンライン） 



セッションをお受けになる前に 

～必ずお読みください（留意点）～ 
 

 

 

 

@ 2020. ONENESS IN LOVE INC. 
 

2 

 
 
 

※1 

待合室としてのスペースがございません。時間どおりにお越しください。 

 

※2 

開始時間に間に合わなかった場合、ご予約いただいた時間枠の料金をいただくことをご

了承ください。 

 
 

● 質問を考える 

Setsuのセッションは、クライアント様の質問にお答えする、という「質問ベース」で

す。 

セッションの時間を最大限に活用していただくために、あらかじめ具体的な質問をご準

備いただき当日直接 Setsuへご質問ください。 

Setsuがご状況を伺った後、ご質問に関してリーディングをして降りてきたメッセージ

をお伝えしながらアドバイスいたします。 

  

●「お写真」のご準備 

 

お写真を拝見することで、より速く、多くの情報が的確に Setsuに降りてきます。 

 

 必ずご本人様の最近のお写真を複数枚（２〜３枚以上） 

 必ずお聞きになりたい方々のお写真を複数枚（２〜３枚以上） 
 

 お顔立ちがはっきりと写っているものでお願いします（サングラスなどでお顔立ち

が分かりにくいものは不可） 

 多ければ多いほど助かります（最近のものと以前のものと混ざっていても構いませ

ん） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

２、個人リーディングセッション（対面） 



セッションをお受けになる前に 

～必ずお読みください（留意点）～ 
 

 

 

 

@ 2020. ONENESS IN LOVE INC. 
 

3 

 
 
 

 

● エナジークレンジング 

お身体で気になることやクレンジングをご希望された理由と状況などを当日 Setsuへ

お伝えください。 

Setsuがご状況を伺った後、お身体、心、魂のエナジーの浄化と調整をさせていただき

ます。 

クレンジングの際にお身体、心、魂からメッセージが降りてくる場合は、それをお伝え

しながらアドバイスいたします。 

 

●「お写真」のご準備 

必ずご本人様のお写真をあらかじめご準備いただき、セッション前日までに

onenessSession@gmail.comまでお送りください。 

 

お写真を拝見することで、より速く、多くの情報が的確に Setsuに降りてきます。 

 

 必ずご本人様の最近のお写真を複数枚（２〜３枚以上） 
 

 お顔立ちがはっきりと写っているものでお願いします（サングラスなどでお顔立ち

が分かりにくいものは不可） 

 多ければ多いほど助かります（最近のものと以前のものと混ざっていてもいただい

ても構いません） 

 
 

●持病、アレルギーなどをお持ちの方は、あらかじめお知らせください 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

３、エナジークレンジングセッション（オンライン） 



セッションをお受けになる前に 

～必ずお読みください（留意点）～ 
 

 

 

 

@ 2020. ONENESS IN LOVE INC. 
 

4 

 
 
 

 

※1 

待合室としてのスペースがございません。時間どおりにお越しください。 

 

※2 

開始時間に間に合わなかった場合、ご予約いただいた時間枠の料金をいただくことをご

了承ください。 

 

● エナジークレンジング 

お身体で気になる事やクレンジングをご希望された理由と状況などを当日 Setsuへお

伝えください。 

Setsuがご状況を伺った後、お身体、心、魂のエナジーの浄化と調整をさせていただき

ます。 

クレンジングの際にお身体、心、魂からメッセージが降りてくる場合は、それをお伝え

しながらアドバイスいたします。 

 

●持病、アレルギーなどをお持ちの方は、あらかじめお知らせください 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

４、エナジークレンジングセッション（対面） 



セッションをお受けになる前に 

～必ずお読みください（留意点）～ 
 

 

 

 

@ 2020. ONENESS IN LOVE INC. 
 

5 

 
 
 

 

以下の免責事項を必ずお読みください。 

当社がご提供するいかなる形態のサービスをご利用いただく際は、以下の免責項目に同

意していただいたものと致します。 

 

● ONENESS IN LOVE INC.のセッション等いかなる形式のサービスにおいて提供され

る情報やアドバイスは、その利用や実践を強制するものではございません。 

あくまでも参考資料、選択肢、解決策の一例と考えて頂き、実際に利用・実践するかに

つきましてはご自身の判断、自己責任のもとでお願い致します。 

 

●ONENESS IN LOVE INC.がご提供するヒーリング及びクレンジングは医療行為ではご

ざいません。 

 

●ONENESS IN LOVE INC.のセッション等いかなる形式のサービスにおいて、ヒーリン

グやクレンジングをお受けいただいた場合の、効果やその感じ方には個人差があり、効

果を１００％保証するものではありません。またリーディングにおきましても「傾向」

を示すものであり、問題解決など効果を保証するものではありません。 

またスペースクレンジングにおきまして、サービス提供後、その土地や建物がいかなる

損害も被らないことを保証するものではありません。 

５、免責事項 


